
Cognome Nome Nr.telefono Piano Sezione email P.EC.
A Affatigato Rosalia 0916011202 2 Sez. 2 - Personale rosalia.affatigato@iacp.pa.it

Agnello Antonina 0916011149 1 Sez. 7-Programmi e Contratti antonina.agnello@iacp.pa.it
Aguglia Salvatore 0916011208 3 Sez. 9 - Patrimonio salvatore.aguglia@iacp.pa.it
Alimena Natalia 0916011146 1 Sez. 1 - Affari Legali natalia.alimena@iacp.pa.it affari.legali@pec.iacp.pa.it
Alletti Vittoria 0916011145 1 Sez. 1 - Affari Legali vittoria.alletti@iacp.pa.it
Amato Salvatore 0916011455 4 Sez. 3 - Gest. Vendita salvatore.amato@iacp.pa.it
Aprile Marco 0916011409 4 Sez. 1 - Affari Legali marco.aprile@iacp.pa.it
Armanio Francesca  0916011606 1 Sez. 9 - Patrimonio francesca.armanio@iacp.pa.it
Audino Gaetana 0916011614 P.T.[Front Office] Sez. 9 - Patrimonio gaetana.audino@iacp.pa.it

B Bartolone Nadia 0916011629 1 Sez. 4 - Protocollo U.R.P nadia.bartolone@iacp.pa.it
Bellavista Francesca 0916011162 1 Presidenza francesca.bellavista@iacp.pa.it
Biundo Enza 0916011253 2 Sez. 2 - Personale enza.biundo@iacp.pa.it
Bommarito Giulia 0916011416 4 Sez. 1 Affari-legali giulia.bommarito@iacp.pa.it
Brunettini Antonina 0916011627 P.T.[Front Office] Sez. 9-Patrimonio antonella.brunettini@iacp.pa.it
Brusca Ignazia 0916011612 P.T.[Front Office] Sez. 9-Patrimonio ignazia.brusca@iacp.pa.it

C Calabrese Antonino 0916011324 3 Sez. 9-Patrimonio nino.calabrese@iacp.pa.it
Campo Francesca 0916011617 P.T.[Front Office] Sez. 9-Patrimonio francesca.campo@iacp.pa.it
Catalano Giuseppe 0916011331 3 Sez. 9-Patrimonio giuseppe.catalano@iacp.pa.it
Chiappone Gianfranco 0916011322 3 Sez. 5 Bilancio e Pers. gianfranco.chiappone@iacp.pa.it
Chimenti Saveria Rita 0916011178 1 Sez. 7-Prog. -Contr. rita.chimenti@iacp.pa.it
Ciancimino Francesca 0916011624 P.T.[Front Office] Sez. 9-Patrimonio francesca.ciancimino@iacp.pa.it
Conti Concetta 0916011450 4 Sez. 3 Gest. Vendita concetta.conti@iacp.pa.it gestione.vendite@pec.iacp.pa.it
Conti Giacoma 0916011314 3 Sez. 9-Patrimonio giacoma.conti@iacp.pa.it
Crivello Ignazio 0916011452 4 Sez. 3 Gest. Vendita ignazio.crivello@iacp.pa.it

D D'Agostino Monica 0916011219 2 Sez. 8 Progetti monica.dagostino@iacp.pa.it progetti.lavori@pec.iacp.pa.it
De Luca Andrea 0916011613 P.T.[Front Office] Sez. 9-Patrimonio andrea.deluca@iacp.pa.it
Di Blasi Sabrina 0916011180 3 Sez. 9-Patrimonio sabrina.diblasi@iacp.pa.it
Di Costanzo Rodolfo 0916011106 piano terra Add. Portineria rodolfo.dicostanzo@iacp.pa.it
Di Forti Daniela 0916011153 1 Sez. 10-CED daniela.diforti@iacp.pa.it
Di Giorgio Margherita 0916011353 5 Sez. 5 Bilancio e Pers. margherita.digiorgio@iacp.pa.it
Di Giovanni Giuseppe 0916011209 2 Sez. 8 Manutenzione giuseppe.digiovanni@iacp.pa.it
Di Giovanni Rosa 0916011619 P.T.[Front Office] Sez. 9-Patrimonio rosa.digiovanni@iacp.pa.it

     ISTITUTO  AUTONOMO  PER  LE  CASE  POPOLARI  DELLA  PROVINCIA DI  PALERMO

Commissario Straordinario……..……. 0916011 163 
Segreteria del Commissario……...  0916011161/162 
Direttore Generale………..……...…… 0916011 235
Segreteria Direzione Generale……..… 0916011 234

email: info@iacp.pa.it  -  Pec: iacp.pa.protocollo@pec.it



Di Liberto Franco 0916011320 3 Sez. 5 Bilancio e Pers. franco.diliberto@iacp.pa.it
Di Maggio Giuseppe 0916011106 piano terra Sez. 4-Protocollo U.R.P giuseppe.dimaggio@iacp.pa.it
Di Maria Enza 0916011106 piano terra Sez. 4-Protocollo U.R.P enza.dimaria@iacp.pa.it
Di Maria Francesca 0916011550 5 Sez. 5 Bilancio e Pers. francesca.dimaria@iacp.pa.it
Di Menza Francesco 0916011230 2 Sez.7-Prog. -Contr. francesco.dimenza@iacp.pa.it
Di Vita Mauro 0916011 161 1 Sez. 3 Gest. Vendita mauro.divita@iacp.pa.it
Di Miceli Daniele 0916011506 5 Sez. 5 Bilancio e Pers. daniele.miceli@iacp.pa.it

E Evola Diana 0916011623 4 Sez. 3 Gest. Vendita diana.evola@iacp.pa.it
F Foto Paola 0916011232 2 Sez. 8 Manutenzione paola.foto@iacp.pa.it

Fusco Giuseppe 0916011142 1 Sez. 10-CED giuseppe.fusco@iacp.pa.it ced@pec.iacp.pa.it
G Gargano Domenico 0916011230 1 Sez. 4 Protocollo-U.R.P gargano.domenico@iacp.pa.it iacp.pa.protocollo@pec.it

Gennuso Fausto 0916011455 4 Sez. 3 Gest. Vendita fausto.gennuso@iacp.pa.it
Geraci Maria 0916011615 P.T.[Front Office] Sez. 9-Patrimonio maria.geraci@iacp.pa.it
Giambruno Monica 0916011178 1 Sez. 7-Prog. -Contr. monica.giambruno@iacp.pa.it
Giammanco Raimondo 0916011179 1 Sez. 7-Prog. -Contr. ing.raimondo.giammanco@iacp.pa.it programmi.contratti@pec.iacp.pa.it
Giangrande Loredana 0916011228 2 Sez. 2 Personale loredana.giangrande@iacp.pa.it personale@pec.iacp.pa.it
Giordano Eleonora 0916011180 1 Sez. 7-Prog. -Contr. eleonora.giordano@iacp.pa.it
Giordano Massimiliano 0916011310 3 Sez. 10 Ced massimiliano.giordano@iacp.pa.it
Graffato Leonardo 0916011176 Piano Terra Sez. 9-Patrimonio leonardo.graffato@iacp.pa.it
Graffato Salvatore 0916011185 1 Sez. 7-Prog. -Contr. salvatore.graffato@iacp.pa.it salvatore.graffato@pec.iacp.pa.it
Greco Silvio 0916011211 2 Sez. 8 Manutenzione silvio.greco@iacp.pa.it
Gulemi Andrea 0916011529 Sez.4-Protocollo U.R.P andrea.gulemi@iacp.pa.it

I Iacò Assunta 0916011620 P.T.[Front Office] Sez. 9-Patrimonio assunta.iaco@iacp.pa.it
Immernano Sonia 0916011309 3 Sez. 9-Patrimonio sonia.immernano@iacp.pa.it
Ippolito Epifania 0916011517 5 Sez. 5 Bilancio e Pers. epifania.ippolito@iacp.pa.it

L La Manno Ferdinando 0916011315 3 Sez.9-Patrimonio ferdinando.lamanno@iacp.pa.it
La Mantia Stefania 0916011405 3 Sez.9-Patrimonio stefania.lamantia@iacp.pa.it
La Marca Gabriella 0916011206 2 Sez. 7-Prog. -Contr. la.marca.gabriella@iacp.pa.it
Leo Umberto 0916011222 2 Sez. 8 Manutenzione umberto.leo@iacp.pa.it
Lo Bue Giuseppina 0916011585 5 Sez. 5 Bilancio e Pers. giuseppa.lobue@iacp.pa.it
Lo Bue Grazia 0916011632 Piano Terra Sez. 4-Protocollo U.R.P grazia.lobue@iacp.pa.it
Lo Cascio Rosa Maria 0916011209 2 Sez. 8 Manutenzione rosaria.locascio@iacp.pa.it
Lo Cascio Teresa 0916011504 5 Sez. 5 Bilancio e Pers. teresa.locascio@iacp.pa.it
Lo Coco Nunzia 0916011106 piano terra Sez. 4-Protocollo U.R.P nunzia.lococo@iacp.pa.it
Lo Presti Adriana 0916011622 1 Presidenza adriana.lopresti@iacp.pa.it
Lombardino Patrizia 0916011305 3 Sez. 9-Patrimonio patrizia.lombardino@iacp.pa.it

M Maggio Elio 0916011224 2 Sez. 8 Manutenzione elio.maggio@iacp.pa.it
Maida Sonia 0916011210 2 Sez. 2 Personale sonia.maida@iacp.pa.it
Mandalà Letizia 0916011621 P.T.[Front Office] Sez. 9-Patrimonio leteizia.mandala@iacp.pa.it
Maniaci Rosa Maria 0916011510 5 Sez. 6 Contabilità rosamaria.maniaci@iacp.pa.it
Maniscalco Caterina 0916011233 2 Direzione maniscalco.caterina@iacp.pa.it
Merenda Roberto 0916011612 P.T.[Front Office] Sez. 9-Patrimonio roberto.merenda@iacp.pa.it



Milone Salvatore 0916011170 Garage Sez. 4-Protocollo U.R.P salvatore.milone@iacp.pa.it
Morreale Pietro 0916011601 2 Sez.8 Manutenzione pietro.monreale@iacp.pa.it
Mosca M. Concetta 0916011176 1 Sez. 7-Prog. -Contr. mariaconcetta.mosca@iacp.pa.it
Moscarelli Giuseppe 0916011352 3 Sez. 9-Patrimonio giuseppe.moscarelli@iacp.pa.it
Muratore Maria C. 0916011118 1 Sez. 1- Affari Legali maria.muratore@iacp.pa.it
Musso Giuseppe ------------ 1 Sez. 10-CED giuseppe.musso@iacp.pa.it

N Nania Girolamo 0916011631 Piano Terra Sez. 4-Protocollo U.R.P girolamo.nania@iacp.pa.it
Nuccio Mattia 0916011622 P.T.[Front Office] Sez. 9-Patrimonio nuccio.mattia@iacp.pa.it

P Palmeri Luigia 0916011453 P.T.[Front Office] Sez. 9-Patrimonio luisa.palmeri.@iacp.pa.it
Palmeri Paola 0916011234 2 Segr. Dir. Generale paola.palmeri@iacp.pa.it
Palumbo Mario 0916011223 2 Sez. 8 Manutenzione mario.palumbo@iacp.pa.it
Patti Salvatore 0916011231 2 Sez. 2 Personale salvatore.patti@iacp.pa.it
Patti Vittorio 0916011605 piano terra Sez. 4-Protocollo U.R.P vittorio.patti@iacp.pa.it
Pellitteri Giuseppe 0916011 629 Piano Terra Sez. 4-Protocollo U.R.P giuseppe.pellitteri@iacp.pa.it
Petrigni Giovanni 0916011327 3 Sez. 9-Patrimonio giovanni.petrigni@iacp.pa.it
Piazza Giuseppe 0916011199 1 Sez. 10-CED giuseppe.piazza@iacp.pa.it
Piazza Lidia 0916011502 5 Sez. 5 Bilancio e Pers. lidia.piazza@iacp.pa.it bilancio@pec.iacp.pa.it
Piranio Aldo 0916011454 1 Sez. 4-Protocollo U.R.P aldo.piraino@iacp.pa.it
Piscitello Mario 0916011106 piano terra Sez. 4-Protocollo U.R.P mario.piscitello@iacp.pa.it
Prestigiacomo Giuseppe 0916011350 9 Sez. 9-Patrimonio giuseppe.prestigiacomo@iacp.pa.it
Privitera Giuseppe 0916011153 1 Sez. 10-CED giuseppe.privitera@iacp.pa.it
Punzo Ignazia 0916011612 P.T.[Front Office] Sez. 9-Patrimonio ignazia.punzo@iacp.pa.it

Q Quartararo Stefania 0916011632 1 Sez. 7-Prog. -Contr. stefania.quartararo@iacp.pa.it
R Rera Margherita 0916011456 P.T.[Front Office] Sez. 9-Patrimonio margherita.rera@iacp.pa.it

Ricotta Giuseppe 0916011153 1 Sez. 10-CED giuseppe.ricotta@iacp.pa.it
Rizzo Nunzio 0916011214 2 Sez. 8 Manutenzione nunzio.rizzo@iacp.pa.it
Romano Paola 0916011142 P.T.[Front Office] Sez. 9-Patrimonio paola.romano@iacp.pa.it

S Sanfilippo Antonio 0916011508 5 Sez. 6 Contabilità sanfilippo.antonio@iacp.pa.it contabilita.esecutiva@pec.iacp.pa.it
Scianni Maria 0916011631 4 Sez. 3 Gest. Vendita maria.scianni@iacp.pa.it
Sciortino Antonino 0916011167 1 Sez. 1- Affari Legali nino.sciortino@iacp.pa.it
Scola Maria 0916011500 5 Sez. 5 Bilancio e Pers. maria.scola@iacp.pa.it
Serio Giuseppe 0916011203 2 Sez. 7-Prog. -Contr. giuseppe.serio@iacp.pa.it
Stella Paola 0916011434 4 Sez. 1- Affari Legali paola.stella@iacp.pa.it
Storniolo Antonia Palma 0916011153 1 Sez. 10-CED palma.storniolo@iacp.pa.it

T Tarantino Ciro 0916011226 2 Sez .8 Manutenzione ciro.tarantino@iacp.pa.it
Tinnirello Calogero 0916011605 piano terra Sez.4-Protocollo U.R.P calogero.tinnirello@iacp.pa.it
Tocco Monica 0916011201 2 Sez. 2 Personale monica.tocco@iacp.pa.it
Tocco Sonia 0916011313 3 Sez. 9-Patrimonio sonia.tocco@iacp.pa.it
Traina Alfredo 0916011302 3 Sez. 9-Patrimonio alfredo.traina@iacp.pa.it
Trifirò Antonio 0916011351 3 Sez. 9-Patrimonio antonio.trifiro@iacp.pa.it
Truglio Ignazio 0916011148 1 Sez. 4-Protocollo U.R.P ignazio.truglio@iacp.pa.it

U Uras Loredana 0916011213 2 Sez. 8 Manutenzione loredana.uras@iacp.pa.it



V Vallecchia Corrado 0916011170 piano terra Sez. 4-Protocollo U.R.P corrado.vallecchia@iacp.pa.it
Vella Gaetana 0916011455 4 Sez. 3 Gest. Vendita gaetana.vella@iacp.pa.it
Vento Salvatrice 0916011311 3 Sez. 9-Patrimonio salvatrice.vento@iacp.pa.it

Z Zerilli Delia 0916011355 3 Sez. 9-Patrimonio delia.zerilli@iacp.pa.it
Zummo Rosario 0916011306 3 Sez. 9-Patrimonio dott.rosario.zummo@iacp.pa.it utenza.patrimonio@pec.iacp.pa.it

Portineria  091 - 0916011106

 Centralino 091 - 0916011111 Uff. Manutenzione 091/6011219

NUMERI UTILI:


